市住房和城乡建设局关于对市十七届人大一次会议第229号建议协办意见的函

市卫生计生局：

徐孟锦代表提出的《关于对突发疾病老人加强应急救助的建议》（第229号）已收悉，现将有关小区物业管理急救方面协办意见答复如下：
一是加强对全体物业服务人员急救知识的宣传培训。要求物业服务企业严格执行《浙江省物业服务导则》及卫计部门有关急救导则，不定期进行急救知识培训。同时，通过对小区业主的宣传教育，提高业主的急救处理意识，在业主中普及应急逃生知识。将小区的公告栏、走道作为急救知识宣传教育平台，开展专题急救普及活动。

二是提倡急救资源共享。在业主委员会与物业管理服务企业签定物业服务合同时，建议把急救内容作为服务内容涵盖，通过物业公司服务平台把小区业主中的医生、护士等专业人员列入急救自愿者队伍，及时按照卫计部门意见配好专职人员做好突发事件应急工作。

请转达我们对徐孟锦代表关心我市老年人急救事业的谢意！

慈溪市住房和城乡建设局

                            2017年5月10日
联系人：华勇

联系电话：63072053

- 2 -
- 1 -